
1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM - SADA Č. 18 ZE DNE 

22. 2. 2016  

 

ZADAVATEL:  Královéhradecký kraj 

Sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce:  Bc. Lubomír Franc, hejtman 

IČ:    708 89 546 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje“ 

 

Výše uvedený Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Dotaz: 

V závazném textu Návrhu smlouvy v článku 4.25 je zmíněna Příloha č. 7 - Prohlášení o výši mezd 

pracovníků Dopravce. Tuto přílohu smlouvy jsme v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu 

zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_2579.html nenalezli. Žádáme proto 

o informaci, kde přesně je tato příloha smlouvy ke stažení. 

Odpověď Zadavatele: 

Dotazovaný vzorový formulář Přílohy č. 7 Závazného textu Návrhu smlouvy - Prohlášení o výši mezd 

pracovníků Dopravců není součástí zadávacích podmínek. Uchazeči toto prohlášení zpracovávají 

sami a předloží jej v rámci své nabídky, přičemž obecné požadavky Zadavatele na obsah prohlášení 

jsou uvedeny v článku 4.8.4 zadávací dokumentace. Vzhledem k tomu, že lze předpokládat, že se 

obsah prohlášení předložený jednotlivými uchazeči v jejich nabídkách bude lišit, není z povahy věci 

možné vzorový formulář předložit a jeho vyplnění od uchazečů požadovat. Zadavatel pro vyloučení 

pochybností dodává, že dle článku 4.8.4 zadávací dokumentace se uchazečem předložené prohlášení 

v případě výběru jeho nabídky jako nejvhodnější následně stane součástí smlouvy na plnění Veřejné 

zakázky (tj. její Přílohou č. 7). 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Romana Derková 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

Osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

E-mail: khk-dopravniobsluznost@havelholasek.cz 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_2579.html
mailto:khk-dopravniobsluznost@havelholasek.cz

		2016-02-22T16:37:23+0100




